2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________

         №_______________

	Об утверждении Положения о конкурсе по предоставлению из бюджета города грантов в форме субсидий некоммер-ческим организациям на ведение уставной деятельности

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.03.2019 №322 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам                          и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», в целях оказания поддержки некоммерческим организациям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе по предоставлению                    из бюджета города грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на ведение уставной деятельности (приложение).

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул»                                     и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации города,

руководитель аппарата

В.Г.Франк